电气学院党委下属党支部换届选举
支委会初步人选的公示

根据《中国共产党章程》和《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的有关规定，电气学院相关下属基层党支部经过党员提名、支委会讨论等形式进行充分酝酿，各相关党支部分别初步产生了4名委员候选人。经电气学院第13党党委会审议，同意各相关支部关于委员候选人选的报告，现将产生的支部委员候选人（以姓氏笔画排序）予以公示，广泛听取党员群众意见。
第一党支部

	委员候选人人选姓名
	性别
	出生年月
	入党时间
	学历
	现任专业技术职务
	现任党政职务

	王丛佼
	女
	1984.11
	2008.12
	博士研究生
	讲师
	支部委员

	     吕方圆
	女
	1994.02
	2014.06
	硕士研究生
	实验员
	无

	李梦达
	男
	1980.01
	2004.05
	博士研究生
	副教授
	支部书记

	郑翔
	男
	1979.01
	2006.06
	硕士研究生
	讲师
	无

第二党支部

	委员候选人人选姓名
	性别
	出生年月
	入党时间
	学历
	现任专业技术职务
	现任党政职务

	朱晨烜
	女
	1984.03
	2005.05
	博士研究生
	副教授
	支部书记

	     李建国
	男
	1978.09
	2002.06
	博士研究生
	副教授
	支部委员

	杜娟
	女
	1991.02
	2004.11
	硕士研究生
	无
	无

	陆丽
	女
	1974.10
	1997.05
	博士研究生
	副教授
	无

第三党支部

	委员候选人人选姓名
	性别
	出生年月
	入党时间
	学历
	现任专业技术职务
	现任党政职务

	王洋
	女
	1984.09
	2008.04
	博士研究生
	副教授
	无

	     李全峰
	男
	1982.09
	2002.05
	博士研究生
	讲师
	无

	李皎洁
	女
	1983.12
	2006.12
	博士研究生
	副教授
	无

	韩美杰
	女
	1984.05
	2010.05
	博士研究生
	副教授
	无

第四党支部

	委员候选人人选姓名
	性别
	出生年月
	入党时间
	学历
	现任专业技术职务
	现任党政职务

	     乔科
	男
	1997.02
	2008.12
	专科
	无
	无

	     苗雨婷
	女
	1995.08
	2019.06
	硕士研究生
	助教
	无

	黄惠龙
	男
	1994.01
	2007.11
	硕士研究生
	助教
	支部委员

	喻琼
	女
	1989.03
	2010.12
	硕士研究生
	讲师
	支部委员

第五党支部

	委员候选人人选姓名
	性别
	出生年月
	入党时间
	学历
	现任专业技术职务
	现任党政职务

	丁俊华
	男
	1998.12
	2020.06
	大专
	无
	无

	     汪夕
	女
	1997.01
	2018.11
	本科
	无
	无

	岳宁
	男
	1986.10
	2012.10
	硕士研究生
	讲师
	支部委员

	潘娜
	女
	1986.01
	2008.05
	硕士研究生
	讲师
	支部书记

第八党支部

	委员候选人人选姓名
	性别
	出生年月
	入党时间
	学历
	现任专业技术职务
	现任党政职务

	李琼琼
	女
	1996.04
	2016.12
	本科
	无
	无

	     李志权
	男
	1996.09
	2017.12
	本科
	无
	无

	罗鹏
	男
	1998.04
	2020.05
	本科
	无
	无

	张鑫
	女
	1991.04
	2013.04
	硕士研究生
	讲师
	支部书记

以上公示日期为2021年12月17日至2021年12月23日止，公示期间内，如对以上同志有异议，请向电气学院党委反映。
联系方式： 021-38221280
办公室地点：电气学院519
电气学院党委

2021年12月17日